
Uchwała Nr 44/557/09/III 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 13.07.2009 r. 

w sprawie umorzenia wierzytelności w wysokości 91 803,66 zł 

na rzecz Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

wynikającej z noty księgowej ZDW nr 186/2008 z dnia 22.12.2008 r. 

 

 

Na podstawie § 4 ust. 2 i § 9 ust. 2 Uchwały Nr XLVII/643/06 z dnia 29 sierpnia 2006 r. Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w sprawie szczególnych zasad i trybu umarzania wierzytelności z tytułu należności 

pieniężnych oraz udzielania innych ulg w spłacaniu tych należności (Dz.U. Woj. Warm.-Maz. Nr 155, poz. 2271, z 

późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
Umarza się należność w wysokości 91 803,66 zł naliczoną na rzecz Województwa Warmińsko-Mazurskiego tytułem 

obciążenia firmy IGO Polska z siedzibą w Gdańsku, notą księgową nr 186/2008 z dnia 22.12.2008 r. jako zwrot 

kosztów częściowego wykonania umowy nr ZDW/TPI-542/121/103/2006 z dnia 29 grudnia 2006 r. na wykonanie 

dokumentacji projektowej przebudowy drogi wojewódzkiej nr 521 na odcinku granica województwa – Susz. 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Jacek Protas 


